Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para a Escavadeira Hidráulica, Marca XCMG, Modelo XE215BR, Ano 2020, Chassi
XUG02152HLPA00033, Patrimônio 04.02.04.0007.

Vencedor: VB PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ - 46.113.690/0001-96

Valor: R$ 9.490,00 (Nove mil, quatrocentos e noventa reais)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16169/773E9vgQ9s6bZsZABT3pfovd6Pnk6uVq.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16170/_k07obDgHHltgUU0HBidxbRO-1o6VNnl.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16171/vKptpDzs-OEqDl4HQ4ibBVuc4Lh-SU9n.pdf